
 

UCHWAŁA NR IX/141/2019  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie wydatków budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z zm.) oraz art. 263 ust 2, 3, 4 i 5 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z zm.) Rada 

Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019, oraz termin ich realizacji, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

§ 2 Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/141/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie wydatków budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

 

Zgodnie z art. 263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (uofp), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego (jst) 

może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego i określić ostateczny termin dokonania wydatków ujętych  

w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Zgodnie z art. 263 ust. 6 uofp 

środki finansowe przeznaczone  na te wydatki gromadzone są na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego i muszą być na nie przekazane 

przed upływem roku budżetowego. 

Wykaz wydatków niewygasających obejmuje zadanie  inwestycyjne „Rozwój 

infrastruktury sportowej na terenie Nowego Dworu Mazowieckiego - modernizacja 

boiska piłkarskiego  ze sztucznej nawierzchni na Stadionie Miejskim”, na realizację 

którego, po dokonaniu  niezbędnych uzgodnień, przeprowadzono postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego i do 30 listopada 2019 roku planowane jest 

podpisanie umowy. 

Biorąc pod uwagę krótki okres jaki pozostaje na realizację  tego zadnia  

w roku budżetowym 2019 jak również możliwość wystąpienia warunków 

atmosferycznych uniemożliwiających prawidłowe wykonanie prac budowlanych, 

przesunięcie realizacji tego zadania jest uzasadnione.     



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IX/141/2019

Rady Miejskiej w Nowym
Dworze Mazowieckim

z dnia 26 listopada 2019r.

L.p.
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Nazwa zadania w ramach 

realizacji
Kwota (w zł.)

Termin 

realizacji

1.

Urząd Miejski - Wydział 

Projektów 

Infrastrukturalnych

Rozwój infrastruktury sportowej 

na terenie Nowego Dworu 

Mazowieckiego - modernizacja 

boiska piłkarskiego  ze sztucznej 

nawierzchni na Stadionie Miejskim 

2 455 000,00 30.06.2020r.

2 455 000,00 X

Wykaz wydatków budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

Razem



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr IX/141/2019 

Rady Miejskiej w Nowym

Dworze Mazowieckim

z dnia 26 listopada 2019r.

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

926 Kultura fizyczna i sport 2 455 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 455 000,00
Zadanie pn. "Rozwój infrastruktury sportowej na terenie 

Nowego Dworu Mazowieckiego - modernizacja boiska 

piłkarskiego  ze sztucznej nawierzchni na Stadionie 

Miejskim"

2 455 000,00

2 455 000,00

Plan finansowy                                                                                                                                          

wydatków budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki,                                                            

które nie wygasają z upływem roku budzetowego 2019

Ogółem wydatki



do uchwały Nr IX/141/2019 

Rady Miejskiej w Nowym

Dworze Mazowieckim

z dnia 26 listopada 2019r.

 


